
P O T V R Z E N Í  O  S V Ě Ř E N Í  V Ě C Í  
P O D L E  §  2 5 5  Z Á K O N Í K U  P R Á C E  

 
Janáčkova akademie múzických umění 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
(dále jen „JAMU“) 
Součást JAMU: …………………………………………. Nákladové středisko: ……………. 
  
Jméno: ……………………………………………………….., dat. nar.: ………………… 
bydliště: 
(dále jen „zaměstnanec“) 

I. 

Svěřené věci 

Zaměstnanec svým podpisem potvrzuje, že mu JAMU svěřila věci uvedené v příloze tohoto potvrzení, které v době, kdy je nebude 
bezprostředně používat a také v mimopracovní době, uloží a zabezpečí takto: 

 

 
 

II. 

Svěření a povinnosti z něj vyplývající 

Zaměstnanec svým podpisem potvrzuje, že převzal věci uvedené v článku I., které potřebuje pro výkon své práce bez závad, není-li v čl. 
I uvedeno jinak, že byl seznámen se způsobem jejich použití a s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, které s k nim vztahují, a že 
si je vědom, že v případě ztráty svěřených věcí odpovídá za škodu v rozsahu, ve kterém se mu nepodaří prokázat, že ztrátu nezavinil. 
Zaměstnanec se dále zavazuje, že bude o svěřené věci řádně pečovat, že učiní vše, aby zabránil jejich ztrátě, odcizení, zničení nebo 
poškození, že je bude používat pouze k plnění pracovních úkolů a že je nepřenechá k užívání jiným osobám. 

 

V Brně dne ………………… 
 
 

……………………………………. 
zaměstnanec 



Strana 2 

(celkem stran 2) 

 
PŘÍLOHA POTVRZENÍ O SVĚŘENÍ VĚCÍ – OSOBNÍ KARTA 
 

 

Součást JAMU:       Jméno zaměstnance:       
 

Osobní číslo:        

Inventární číslo Název Cena za MJ Kč: 
Vydáno Vráceno 

Datum Potvrzení o příjmu Datum Potvrzení o vrácení Poznámka 

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

 


